МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

28 декабря 2022 года

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации Муниципальный совет—внутригородского—муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального
округа № 72 РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Избирательной
комиссии муниципального образования №72 Санкт-Петербурга (ИНН
7816226012, КПП 781601001, ОГРН 1037835063640, ул. Пражская, д.35)
согласно приложению к настоящему решению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложитьна Главу МО

МО №72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
МО МО №72.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72

Санкт-Петербург
28 декабря 2022 года
№34

=

=

=

Е

5

8

180

эчн1ой090энЯ

‘ХИН

6И

=

-

-

-

-

-

080

ол208

“(ч120МИо12

кВньо4120)

(00000С010)

МоВивЕ

эчнякеид2ле)\|

-

-

-

-

-

-

0/0

(ч120МИо012

квньоле120)

ф+(000005010)

аилме

эмнногоясИойнэН

=

-

-

-

-

-

090

(050

'412-040

‘412

‘чло0ЪИо12

кеньодва20)

„„чниляе

эннякеийэлиоН

=

-

-

-

-

-

150

„ночилме

хняцеийэлвион

випесилЧоте

‘ХИН

си

=

-

-

-

-

-

050

„01209

‘„„нонилже

хиняивийэлетон

илзолио42

эзинэшянЭЙ

-

-

-

-

-

-

050

«(000002010

‘ч120иИо12

кеноэнегео)

1чаилме

эчняквийэлемон

Е

-

-

-

-

-

050

(070

"412-010

'й12

‘чт120ИИо412

веньо8120)

В912П200

эЧНЯОНо0)

00`000

сё.

В

00`000

525

00`006

ЕРс,

-

00`006

ЕРс

120

+9121/902

хянЯОноо

кипесилйоке

‘ХИН

6И

00`000

556

-

00`000

625

00`006

5+2

-

00`006

5ус

020

„01209

‘„„Я10Пэ00

хНнаоноо

Ииз20МИ0412

эИНЭтЧЯНоЙ

00`000

$26

00`000

$25

00`006

542

-

00`006

РС

010

+(000001010

“120кио12

кеноэнегео)

вя121205

эчНЯОНоО

тчяилме

эчяоэненифэн

‘1

8

Ё

9

6

$

©

С

1

иинэжкйопова

иинэжкЕйопова

ионнэиэй9

09

ч12онякэлкЭП

ионнэмэйя

09

ч12онЯШэлвЭ

их

о104И

ва12Пэ02

кенлЭжНОЮ

о101И

вя12П200

кенлэжГОО

-ой12

(иипекияхиг)

иипевсинелдо2а

Аг

ВН

етол

оквьен

ен

то)

ЯИ1МУ

685

ИЯУО

он

944

:винэйэиси

Впинит

кечогол

:я1эоНнЬИГОИдэ]]

0005060

ОРЦЛО

он

с15К

ваКахо

олонякеиипинАи

влйХод242]

|-1анел)

кинэБвне

олонякейэтоф

вкодйол

киневосеадо

олонякенипинАи

1эжтОН

е1эжПо0

эинеяонэиИВЦ

(имнноипекиямии

‘ичняколикосе@)

имчнноипенияхиг

ичньо1АжэЙой]

|

вонешво

ПИЯ

656

УЧ

он

в9ек

|

21йХ04212]

|-1яНВО

с/5(

виненосваоо

олонякенипин/Аи

киэоито»

кеняиолейиовИ

влэжиогю

ваипифоэт

кинваойионениф

©109с5918/

ННИ

чохиньолои

йолвалоиниите

‘йолеалоиниитте

ичнЯека

61649151

ОЦУО

он

‚

‘вложаго1д

чот/охок

йолвалоинииие

‘Йолватоинииие

ичняетл

‘«лопэдо

хичнлэжагог0

чколвьАгон

‘чиэлитвйопова

‘чиэлитвйопова

инчняег

|

ЗЕ

1178

Пс9хо

_—_

сС0СС18с

эле

4

сс

0с

вЧдехЭК

8с
®н

0Е25050

Ц
АХО

0и

видоф

9ОХ

УЛЯЖИОМЧ

ЯОПОХОГ

УАОЛУАТОЙНИИУ

‘УАОЛМАТОИНИИУ

ОЛОНЯУКЛ

‘у

ТЯЖОГО1Я

УЛИПИФЯ

КИНУЧОА4ИОНУНИХ

ЯОМЛИНБОЛОИ

УАОЛУАТОИНИИУ

‘УаОЛТУАТОИНИИУ

ОЛОНЯУТТ

‘ятоПяад

ха

Нл

Жо

Вто

‘втаикаопоуа

‘ивтятИПваопоуа

ОЛОНЯУТЛ

ОНУКУЧ

(ИЧННОИПУГИЯМИЮ)

ИЧНЯКЯЛИЯЕУа

5
5

2207218710

2/5

ОЙ

ОИ

812902

олоняШеНИПИНАу\

отинэтэй

х

эинэжокий]

|

15с

кеньойэолкоп

1ХИН

ЕИ

-

-

05

01228

(000006020

‘000005070)

иепохот

оп

ч1роннэжнотВ&

квхой04и09]]

=

-

15.

эчньойэ20ло

‘ХИН

си

-

-

0

01228

“(00000Р0с0)

винэжокя

эчяоэнениф

-

-

10

(000051020)

винэшжэЧь/

22283

Я

=:

=

905,

(000/21020)

210Шея

ионнейл2они

9

-

-

$502

эчньойЙзолко

‘ХИН

си

=

=

т0°.

01228

(000221020)

ХВЛИЕОПЭГ

ВН

ХИН

си

-

-

505

01229

(000021050)

иипесинелйо

ионлитЭй»

9

-

-

107,

(000011020)

вя12иэБенее»

энвлфо

@

кинэПжэйьА

хвл2ьд

хИЧЯЭПИШ

ВН

:экоиЬ

Ио,

9

-

-

002.

(000001020)

кинэтжэйь/

валопэд2

эчнжанэ]

тчяилме

этчяоэнениф

Ц

-

я

061

(091

'912+051

*Ч19+04

|
"Что

+061

'12+0с1

'912+001

'912+080

912-010

'919+090

'Ч12+050

'Ч12)

]
Акэпева

оп

ололу

-

=

091

(000051040)

чопоийеи

хит

Ато

нпохова

=

-

051

(000006010)

ч&ко^

‘лодва

эинэнкошчя

‘ииплАтОЙП

И0о9010.1

ЭИНЭЯОТОЛЕЙ

ВН

чВйлес

-

3

01

(ч120/И042

кеньо2120)

**(000008010)

9нее»

валоэт/Кии

ичаизяе

эмяооненифэн

-

-

051

(000007010)

ич<и

я

чаиаже

эчяооненифэн

=

-

121

эчн10й0902нЯ

ХИН

6И

-

-

021

01228

(000009010)

чяилме

эчаоэненифэн

я

кинэжога

=

В

101

эчньоЙзолгот

ХИН

ЕИ

-

-

001

01229

‘(члооиио12

квньолелоо)

„(000001

110)

имечилме

кинеяосчкоп

вява]]

8

{

9

5

у

©

С

1

иинэжкЕйопова

иинэжкйопова

ионноиэ49

09

ч12онЯнэлквэГ

ионнэиэйя

о9||члэонЯякЭлкЭПих

о101и

вя120202

кенлэжтоЮ

о104И

ва12П200

кенаэжиоюЮ|-ойло(иипешияхик)

иипесинел4024

АтвЕ

ВН

етол

опвьен

ВН

то)

ЯИ1МУ

©
`°

0505050

вийоф

т

-

055

(095

*412+061

*912)

ЭОНУТГГУЧ

'

-

022

(065

`'912+08с

`Ч12+01с

'Ч12+09с

'Н2+06с

'Ч2+0ра

"М2+00с

Ч)

|
Акопееб

он

ололИ

-

-

065.

(000005120)

чяиаме

эмяоонениф

я

кинэжог@

-

-

685

(000010120)

ЭЦН

и

ивлэыча

мчяолокен

оп

191228

=

-

18с

(000200150)

зэжагою

9

ивинэки

1201

оп

ионВА@о

иичаоэнениф

2

1912528

ХИН

6И

-

-

08

0.19229

(000000120)

ииеЧолидэт

2

19125284

эиБой]

|

я

-

1/7.

эчньодзолког

‘ХИН

би

-

В

0/с

01229

(000007050)

(›кек^22)

иВииеВЕ

‘итлитЭЙх

оп

ч12Бов

-

-

195

эчньойзолко

‘ХИН

ЕИ

|

-

095

04229

“(000005050

‘000008020

‘000009020)

ивленшяя

оп

чтэоннэжкоГВЕ

келойоли02]

8

/,

9

5

у

©

С

1

иинэжкйопова

иинэжкЕйопова

ионнэиейя

09

чароняшелкЭП

ионнаиэйя

09

ч12онянэ1вЭ

их

о101и

вя12П200

кенлЭжаОО

о101и

вя12П200

кендэжиоОЮ

-0412

(иипекияхик)

иипесинеай02а

Атек

ВН

эгол

оцвьен

ЭН

тоу

ЯИЛМУ

5
2

0525050

Вийоф

‘элоипес

иончкалиноко]]

я

оломэвянахова

‘аочилмв

хиччоэнвнифэн

кинэнэпо200

(ики)

и

иипвЕилЙоме

иолЭь/

э

колЕпоНИЙн

иВхойто

миле

оп

эЧнне

^

**

‘лвтохя

эн

вонеиво

Атошеа

9

ивхойто

миле

оп

эчнне[[

-

-

-

Е

-

-

004,

(0/5

:912-+-055

"12)

ЭНУКУЯ

00556

9-

-

00`626

9-

00`556

9-

В

00`626

9-

6/5

(000051070)

чопоийэи

хина2ыо

хИчЕтОйп

зваяиАвой

ичяооэнвниф

57618

165

1-

-

©5618

165

1-

-

=

-

215

(0000С100)

тол

озлоноэнениф

олэтАхэ4

япохова

-

-

-

-

я

-

1/5

(000011070)

ето4

оловоэнениф

олэтп

Ах24,

якохоГ

‘ХИН

6И

©Ь`Р08

865

1-

-

©5`Р08

865

1-

00`576

9-

-

00`5276

9-

0/5

©1228

(000001010)

21229042

олохоэБилоОнОме

гваякАЕ2й

ичНоонениф

лел91Авой

итчяоэнениФ

°
Л]

©`Р08

865

1

®

6708

865

1

00'526

9

-

00`656

9

055

(025

'Ч2+015

*Ч12+0/}

'Ч12+05р

"Ч0+0с8

'Ч10+01}

"912-00

412)

[1

Ккэпсва

оц

ололи

-

е

-

00`526

9

=

00`576

9

025

(00009100)

чопохэва

хитколопоэйи

19900524

и

-

-

-

-

-

015

(0000?

1070)

чокоидйеи

хит

АкАо

чкохо[

В

-

-

м

=

<

17$

кеньодзолкон

‘ХИН

6И

-

-

-

-

-

-

04$

о1228

(00000602

‘000005020)

иивохот

оп

чадоннэжкотГВЕ

кВлойолинэй)]

©сР'Р08

8651

-

57708

865

1

=

=

-

56

(00050Р050)

ионел140

иичаоэнениф

2

е1эжтОЮ

си

ивжолени

оц

19125280

=

=

-

-

=

я

бр

(000010120)

ЭПН

оп

ивл2ычя

ияЯолонвен

оц

1912Б2Ва

.

-

-

-

-

=

сев

(000907050)

ииваолитэйх

имиьойи

2

1942528

=

=

=

-

=

-

055

(000Р0Р050)

ч12528а

эяннояОиОНоний

АНЯ

Е

-

Хх

=

=

Хх

16

(000107050)

эинэжкйонова

эоннэиэ@я

09

имяннэь

Акоп

‘игеялэтЭдо

оп

1912528

‘ЭкоИЬ

ИО,

&

©7708

865

1

-

6`Р08

865

1

-

-

и

05,

о1208

ЧчЭБова

эчнНИ

=

я

=

=

=

=

05

(000005050)

и12Ж1ГОЮ

9

ивжэлеки

оп

94252в

а

я

я

=

-

В

В

11

кеньойэо0лкоК

`ХИН

би

-

Г.

-

-

*

-

01,

01228

(000507050

‘00020Ф050

‘000008020

‘000002050)

иелешшчя

оц

ч12онноЖкОМВЕ

кехойолитой)

-

-

В

-

Е

я

10

эчньойзолон

ХИН

ви

=

-

-

В

-

-

00$

042209

(000001050)

ивалочнолеское

ииячолког

оц

иивйолитэЭйх

э

1ч12508

вял1эчколеевоО

"Ш

8

/

9

5

у

©

С

1

иинэжЕйопова

иинэжЕйопова

ионнэиэйя

09

ч12оняк2лквЭГ

ионнэиэйя

09

ч12онякэлкэГ

их

о10..И

вя12П200

кензэжтоЮ

о101И

ва12П202

кенлэжио!

-ой12

(иипекияхии)

иипесинелй02а

Ат

ВН

гол

оцвьвн

ВН

по)

ЯЙООУП

#
2

0525050

Вийоф

-

091

хобито

хмнаэь2

‘хвИдо2оШ

И

ХкИоНЭЦ

0

91

вялочинэленономеЕ

кинэнэмийц

олонякияванон

эиялопэкоя

иидо20Н

и

иионэи

191211242]

|

ы

051

кинэпжэдьА

(олонякеципин/Аи)

51

озоннэялойеи

2041

21252

ВН

Я12П200

кИЯ121(21.0

ВЕ-ЕИ

М0д2

я

эЧНнНоБВииоО

эн

ЧчлНоЙ

АХО

эчнаЭьов

=

041

кинэнкопои

эитотепижо

ччанЭйАхоМ

эчнаЭБова

#1

-

051

ва12И0012/

эчнЯиВлНоЙИй

ЭПОС

51

=

071|иивмиьсемее

о

иВйояолог

оп

100ва

хихочиэлеаопопоои-оньАен

кинэнкошчя

ки

эинеяонАЙодоПэЭП)

21

-

2

иизнейва

эчнякеципинАи

-

1

иизнедел

эчннэялодеи

Ао

`

‘эШоиь

ИО,

Я

-

01

01928

‘иилнейвл

эннякелипин/и

и

эчннэялойет

оо|
и

-

501

эинэЬ212200

ЭОНИ

8

$01

оялочиэлиь

(ЧОН

-

501

килнейел

кехочожнеО

-

201

лОШВЕ

=

ТОТ

холетВЕ

:эоИЬ

ИО.

@

-

001

01228

‘алочиолВЕкОО

кИНоНЦОПоЙ

эиНэЬэП2200)

01

=

060

хачннэшонеи

нэився

эчннешчя

‘иеялотЭдо

илянлЧопонеа..

»

иловь

эчновнес

60

=

080

эчннэьекиоэн

их924./]

|
80

-

0/0

19йинэя/о

‘изавпоп

энннэп

и

ихо/я

чявийи

ччпвален

10

-

090

изооннэп

энняквийэлеий

эмннэтейясочан

ВЕ

яо1НЭП/1

и

кохИтВьА

ялоонНнЭЖКОНВЕ

90

Е

050

ошинэжовно

Алоннеяосикейлнэп

оц

эчннэьекио

‘изооннэп

эчняивийэле)\

50

:экоиЬ

ИО,

9

=

040

01208

‘ятронноэжноПе&

кеняцолИНниО;)

+0

-

050

изоонлэы10

И0лОй1о

изнеиЯ

50

В

020

иинэнвах

ен

илооннэп

эннякеийэле)\

70

-

010

эинваовчкоп

я

зоннэь

Акоп

‘оялдЭт

АИ

10

5

у

©

с

121252

их

0.10902

-о412

киолесемон

‘ел252

ОЛОЧОЭНеНВОВЕ

-неиВовЕ

епоидэи

олонаэьло

ПэНОз

ВН

вгол

ошвьен

ВН

то)

эинечонэииеН

экон

$
'2

0525050

вийоф

хелэь2

х1чЧОЭНЕКВоОвЕ

ВН

9129КЭ185ко0

И

вятээш

ии

ииБиШеН

0

УМЯУ4АПО

4

сё

0с

кЙ0ВхэЭт

«°®

»

(иийЙэлгеах^Ао

ИОННВЯОЕ

(изишгои

вмвойфитова)

(яэишгон)

-икейлнэП

чкэлипонох

Аа)

(изишгои

вмяойфитова)

(чоишон)

ииооииОМ

Яэшгелх/Ао

ичнаен

]

47

вноминнэй02д2:)

ионноипепиямМиМ

чиэтепээнэ]

|

-

-

055

впкапоп

олоняиэлиойт2

иваонолот

ияньоддолког

оп

1япохова

и

япохо]

5%

-

-

05

иивипесинелдо

эчиоЛЕинВэй

‘иипилоэяниИ

эчн1ЭжЖПо!4

сЬ

-

-

055

хкинениох

хитовкяваи/

я

чаилэе

энаоэнениф

0$

-

-

025

ииогоэпнох

е1м29.00

ОИПЯАйтлонохэй

(ини)

и

эинвпЕо2д

ен

иипилоэЯНИ

10

19ТоХо]]

65

=

-

015

ииооэпно»

21299.00

(иипх

Айлонохэй)

кинепЕ02

ч120ИМИ042

кенлЭис)

96

-

-

005

илооиио42

ионякениион

оц

иипУ\у

15

-

-

067.

пиш

хичлЭйи.

сэйэь

я1очиоле5ко0

ХЯНЖЭНЭП

ОИНЭНкОПоЙ

ОП

9125284

05

-

-

087.

кчииж

эин2лэйд0ийи

ен

иипи20/4о

эмннэцяе12П20]

|
6

=

-

0/7,

(ивхлиниАа102)

иеминл008а

эинваосчнон

эоньиш

@

эчннешча

‘илооннэп

энняшвий24е)\

{с

-

-

097,

ЭИНеЯОЕчКОН

ЭОНПЕЭИЕОЯЕВО

Я

эоннепэйэи

‘оя122т

АМИ

9

-

-

057,

(Акнэйе)

эинечосчкон

эонпЕэиЕОЯ

я

эоннепэйэи

‘оялдЭтАИИ

57

-

-

047,

эинэцяейи/

эончиэлийэяог

я

эмннепэйэц

чявилме

эчяоэненифэн

$

-

-

057,

кИНВаОсЯКОП

кип

КИНеПЕИ

ЭИХОЭБИПОИЭ]

]
сс

-

-

027,

ошножовно

Лионнеяосикейтнэп

оп

эчннэь/коц

‘изооннеп

эннЯквийэле)\

сс.

00`055

51

00`055

51

01г,

иипелеАкиомс

9

29120202

эЯНЯОНо0)

1с

‘эпоиь

Ио,

@

-

-

007,

04928

‘ииейолипэйх

квнненодэйтооя

эн

‘чтооннЭЖНОПВ

02

-

-

061

зэи

хаштойц

кинэкиА120Ц

эЭЯННЭНоВЧЯЭН

61

-

Хх

581

влэжиог

влипифэг

киненойиэнениф

ихиньодоЙ

-

х

081

19похэва

‘ЭШОИЬ

ИО,

9

-

х

081

`

0.1929

‘81202020

ХЯНЖЭНЭГ

кич

Я

91

-

Хх

6/1

влэжиоюЮ

влипифоэт

кинеяойионениф

ижиньо12и

-

Хх

ИИ

иакохэва

&

Хх

1/41

и9ПохОП

‘эШоиЬ

Иод,

8

-

х

0/1

04928

‘ял0ПЭ00

хянжанат

кинэши

120]

]
д

5

у

Е

с

1

9
2

0555050

Ввийоф